
UCHWAŁA NR 523/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 138/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 r. poz. 10620) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin uchwalonym uchwałą 
Nr 138/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10620) Rada Miejska Gminy 
Ślesin wprowadza następujące zmiany: 

1) w  §5 ust.1uchwały  po zdaniu pierwszym dodano zdanie 2 w brzmieniu: Właściciel nieruchomości może 
zostać w części zwolniony z obowiązku wyposażenia  nieruchomości w pojemniki lub worki, w sytuacji 
gdy wyposażenie zapewni podmiot odbierający odpady komunalne. Gdy pojemniki lub worki dostarczone 
przez podmiot odbierający odpady nie będą wystarczające do ilości zebranych odpadów wówczas 
właściciel jest zobowiązany do doposażenia nieruchomości w brakujące ilości pojemników lub worków 
zgodnych z §5 ust.2 pkt 1-5, §7 ust. 2 pkt 1- 6, §8 ust. 1 pkt 1 - 6, §9 ust. 1 pkt 1 - 6, 

2) w  §13 ust. 4 w zdaniu drugim na końcu dodano zapis: oraz odpadów, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 2, tj. 
szkła nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEAD2ED-BB5A-4025-9D59-234F842232E4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 523/XLVI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 138/XV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2019 r. poz. 10620) 

 
Uchwała w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ślesin stanowi 

akt prawa miejscowego. W związku ze zmianą częstotliwości odbioru frakcji szkła wyselekcjonowanej ze 

strumienia odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Ślesin, 

koniecznym stało się podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Ślesin. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFEAD2ED-BB5A-4025-9D59-234F842232E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



